
Interakce se studenty při distanční
výuce – vzájemná inspirace

Compiled 23.10.2020 13:46:41 by Document Globe ®   1

Webinář přímo navazuje na webinář Distanční výuka - jak mít interakci se studenty, jehož záznam můžete shlédnout 
zde . Jeho cílem stejně jako v předchozím případě není probírat širší teoreticko-metodický rámec distanční výuky či dát
ucelený návod na její vedení, ale spíše inspirovat konkrétními příklady z doposud vedené výuky.

Webinář bude složen ze tří částí:
– ukázky připravené lektorkou z její vlastní výuky (půjde zejména o další ukázky, které nebyly součástí prvního webináře),
- moderované sdílení konkrétních příkladů přímo účastníků webináře
- volné diskuze.

Veškeré příklady budou zaměřeny spíše na způsoby práce se studenty, nikoli na technickou realizaci v konkrétní
platformě pro online výuku.

Pokud se na seminář přihlásíte, prosím, vyplňte při tom i tuto krátkou anketu, která pomůže přizpůsobit obsah webináře
zájmům účastníků. Odkaz na anketu   zde .

Termín: 2. 11. 2020
Čas: 16.00 - 17.30 hod.
Lektorka: RNDr. Zdeňka Koupilová, Ph.D. (z MFF UK)
Prostředí: MS Teams (link bude zaslán po přihlášení)
Registrace:   zde

CCZV-348-version1-cczv_219_version1_interaktivnidistancnivyuka.mp4
https://forms.gle/LzTXLvPfUqBAXhry8
https://apps.powerapps.com/play/a2edc8c3-0476-40a1-8e00-d985f19669ec?tenantId=e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2?IDProgramu=226

